
BELLINZAGO L. Via Don Ambrogio Cesana 06:48 RONCELLO Via Matteotti - Pens. Bus - 18:08
INZAGO St. Padana distributore IP 07:00 Via Del Guadagno - Pens - 18:10

Via Antonio Gramsci 07:02 BASIANO Via Virgilio 10 18:14
BETTOLA DI P.ZZO Via Milano/Via De Gasperi 07:08 Via Donizetti - Centro Estetico 18:15
VAPRIO D'ADDA Via Manzoni, pensilina 07:14 MASATE Via Dante - Casa Acqua - 18:17
POZZO D'ADDA Piazza Caduti 07:17 TREZZANO ROSA Via Moro 18:18
TREZZANO ROSA Via Aldo Moro 07:20 GREZZAGO Via Venezia - semaforo - 18:20

Via Milano 1 07:21 POZZO D'ADDA Piazza Caduti 18:22
GREZZAGO Via Venezia- semaforo 07:25 VAPRIO: Via Manzoni (Pensilina) 18:30
MASATE Via Monte grappa/Via Piave 07:40 INZAGO S.P. Pensilina 18:40

Via Della Fonda/Dante A. 07:43 GESSATE Pizzeria Capitan Uncino 18:50
BASIANO Via Roma - Ufficio Postale - 07:45

Via Virgilio 11 07:47
RONCELLO Via Del Guadagno, pensilina 07:51

Via Matteotti, pensilina 07:53

CERNUSCO S/N Via Cavour - Fronte Cimitero 06:50 CAMBIAGO Via Gadda 18:15
Strada per Cernusco 06:55 Via Manzoni, Pensilina 18:17

CARUGATE: Via Adamello - Farmacia - 07:00 CARUGATE Via Adamello, Farmacia 18:30
Via Cesare Battisti - Loc. Valera - 07:03 CERNUSCO S/N Via Verdi/Via Dante 18:45

CAMBIAGO: Via Brianza, Fronte Pensilina 07:10
BURAGO Via Dante / Via Moro 07:16
ORNAGO Via Vimercate,Cascina Borella 07:20

Via Vimercate/Via Industrie 07:22
BELLUSCO Via Ornago/Camuzzago 07:24

Via Bergamo, Pensilina 07:30

PADERNO D. Via Festini - Distributore - 07:00 COLNAGO Via De Amicis 18:10
ROBBIATE Via Capitano Mario Riva 07:05 VERDERIO Municipio 18:20
VERDERIO Farmacia 07:15 PADERNO D. Via Festini - Distributore - 18:30
CORNATE Via Circonvalazione - Bus - 07:20 ROBBIATE Via Capitano Mario Riva 18:35
COLNAGO Piazza della Chiesa 07:25 MERATE Viale Verdi 18:40

Via De Amicis - Pensilina 07:30

BUS 3
AUTISTA Roberto Albertin

ASSISTENTE Marzia
TELEFONO 3498963262

BUS 2
AUTISTA Giancarlo Radaelli

ASSISTENTE Francesca
TELEFONO 3667258846

SERVIZIO PULLMAN A.S. 2023-2024
ORARIO SCUOLA SECONDARIA - LICEO

BUS 1
AUTISTA Marzio Farina

ASSISTENTE Marina
TELEFONO 3206935054



BUSNAGO Via dei Noci 18:03
BELLUSCO Via Roma, parcheggio 18:10
SULBIATE Via Don Mario Ciceri 18:15
VIMERCATE Via Porta, area cani 18:25

Via Trieste, Farmacia 18:27
Via della Roveda 18:30

CARNATE Via Galilei,15 18:40

CANONICA Via Bergamo 44 06:48
BOLTIERE Via Locatelli 07:05
OSIO SOTTO Carrefour, Pensilina 07:10
BREMBATE Via V.Veneto, pensilina oratorio 07:15

Rotonda Leolandia, Pensilina 07:19
CAPRIATE S.G. Via Bizzarri 07:22

Cimitero, parcheggio 07:27
TREZZO Piazza I Maggio, pensilina 07:33

Via V. Veneto, edicola 07:36

AGRATE Via Vismara,pensilina 6:45 BELLUSCO Via Ornago, Polizia Locale 18:05
Via Dante/S. Francesco 6:47 ORNAGO Via Roma, casalinghi Villa 18:07

OMATE Via De Gasperi, pensilina 6:49 BURAGO Via Dante/A.Moro 18:10
CAPONAGO Via Simonetta,fermata bus 6:53 OMATE Via Filzi, pensilina 18:13
AGRATE Via Rossini/Lecco 6:58 CAPONAGO Via Simonetta,fermata bus 18:20

Via Cesare Battisti 7:03 AGRATE Via Vismara, pensilina 18:30
Via Foscolo 7:04 Via Cesare Battisti 18:33

CONCOREZZO Via Agrate/Volta 7:08 CONCOREZZO Via G. Matteotti 18:35
Via Dante,60 7:10 Via Adda 18:37
Via Adda 7:11 Via Agrate (Rist. Capriccio) 18:38

ORENO Strada Com. della Roveda 14 7:17 Via S. Rainaldo/Garibaldi 18:40
Via Pasteur 7:18 BRUGHERIO Viale Lombardia (Bennet) 18:55

VIMERCATE Via Trieste, Mondonico 7:19
Via Rota, Carrefour 7:20
Via Mazzini, parcheggio 7:21
Via Cadorna/Cairoli 7:22

RUGINELLO Piazza Diaz

BRIVIO Via del cartiglio 06:53
IMBERSAGO Via Parrocchiale 07:05
MERATE Via D. Frisia 07:15

Viale Verdi 07:17
Lavatoio 07:20

BUS 9
AUTISTA Giorgio Locatelli

ASSISTENTE Lucia
TELEFONO 3312690155

BUS 7
AUTISTA Alessandro Comi

ASSISTENTE Simona
TELEFONO 3282676742

BUS 5
AUTISTA Livio Rota

ASSISTENTE Luigia
TELEFONO 3318172740

BUS 11
AUTISTA Antonio Visconti

ASSISTENTE
TELEFONO 3392427413



MARNE Via Manzoni, pensilina 06:40 TREZZO S. D. Via Vittorio Veneto, pensilina 18:20
MADONE Via Pizzo Del Diavolo,18 06:50 CAPRIATE S. G. Via Bergamo, oratorio 18:25

Via Monte S. Michele, rotonda 06:52 Via V. Veneto, pensilina (crespi) 18:27
Via Monte S. Michele 06:55 BREMBATE Via V. Veneto,edicola 18:30

BONATE SOTTO Via V. Veneto, Farmacia 06:57 OSIO SOTTO Corso V. Veneto, Tres Bien 18:35
CHIGNOLO SP. 158 - Pensilina 07:05 Via Monte Grappa, Toffy 18:40
MEDOLAGO Via Manzoni 07:10
BOTTANUCO Via Dante Alighieri 07:15
SAN GERVASIO Via Dalla Chiesa,52 07:20

USMATE Via Spallanzani,13 06:50
VILLANOVA Via Gobetti 07:05
BERNAREGGIO Via Donizetti,35 07:13
AICURZIO Via Rogorini, farmacia 07:20
SULBIATE Via Don Ciceri, Bar Collando 07:25

Via XXV aprile, castello 07:30
MEZZAGO Piazza Libertà, COOP 07:35
BUSNAGO Via dei Noci 07:45

Via dei Pini 07:46

BUS 14
AUTISTA Carlo Alberto Passoni

ASSISTENTE
TELEFONO 3339820653

BUS 13
AUTISTA Enrico Locatelli

ASSISTENTE Luigia
TELEFONO 3339798125


